
Täyden palvelun jousitalo ja alustakorjaamo.

Osaaminen syntyy kokemuksesta, menestys 
halusta palvella

Vallilan Takomon pitkä historia on saavutettu 
ahkeralla ja ammattitaitoisella työnteolla, jon-
ka tuloksena ovat olleet nopea palvelu ja kor-
kea laatu. Menestyminen Vallilan Takomossa 
tarkoittaa tyytyväisiä asiakkaita, motivoitunei-
ta työntekijöitä ja kannattavaa liiketoimintaa.

Vallilan Takomossa haluamme kehittää ja 
suunnitella asioita pitkäjänteisesti. Tämän 
ansioista olemme onnistuneet säilyttämään 

työntekijöiden osaamisen ja jousien korkealaatuisen valmistuksen. Erikoisosaami-
sen ja oman tuotannon avulla varmistamme, että asiakkaamme saavat ajoneuvon 
käyttövaatimusten mukaiset tuotteet ja osat nopeasti, yksilöllisesti ja kohtuullisin 
kustannuksin myös tulevaisuudessa jousien tehdastuotannon siirtyessä yhä kauem-
maksi Suomesta.

Perinteisin jousiosaamisen ohella kehitämme toimintojamme jatkuvasti vastaa-
maan muuttuvia ja entistäkin vaativampia asiakastarpeita. Maaliskuussa 2009 
avasimme uuden toimipaikan Vuosaaren satamaan, mikä mahdollistaa palvelui-
den aiempaa nopeamman saatavuuden Helsingin itäpuolella ja nykyaikaiset tilat 
myös perävaunukaluston korjauksiin. Samalla olemme laajentaneet tuotevalikoi-
maa ilmajousilla, alustan- ja ohjauksen osilla ja takalaitanostimilla sekä lisänneet 
lehtijousien, kierrejousien ja iskunvaimentimien varastovalikoimaa. Vuonna 2008 
aloitimme paketti- ja matkailuautojen ilmajousitusten maahantuonnin ensimmäi-
senä yrityksenä Suomessa. Tuotekehityksen lisäksi olemme investoineet tehokkaisiin 
työvälineisiin kuten ajoneuvonostimiin sekä nykyaikaisiin pyöränsuuntauslaitteisiin 
henkilöautoille ja raskaalle kalustolle. 

Yrityksemme lupaus joustavasta, kestävästä ja osaavasta palvelusta tehtiin yli 65 
vuotta sitten vuonna 1945, kun isoisäni yhdessä isänsä kanssa perustivat Vallilan 
Takomon. Tuosta lupauksesta olemme pitäneet kiinni ja se on tuonut asiakkaat 
meille yhä uudestaan sukupolvesta toiseen. Siitä kiitos kuuluu kaikille asiakkaillem-
me ja työntekijöillemme vuosien varrella. Annettu palvelulupaus testataan jokaisen 
työn ja toimituksen kohdalla uudestaan. Teemme kaikkemme, että se toteutuu myös 
sinun kohdallasi. 
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❚ Lehti- ja paraabelijouset
Tarjoamme maan laajimman lehti- ja paraabeli-
jousivalikoiman kuorma-autoihin, perävaunui-
hin ja pakettiautoihin sekä lehtijouset henkilö-
autoihin. Jouset toimitetaan tai valmistetaan 
aina vastaamaan toimivuudeltaan ja kantavuu-
deltaan ajoneuvon todellisia käyttövaatimuk-
sia. Erityistä huomiota kiinnitämme jousien 
kestävyyteen haastavissakin olosuhteissa.  

❚ Ilmajouset
Toimitamme ilmajouset ja ilmajousisarjat 
kuorma-autoihin, perävaunuihin sekä paketti- 
ja matkailuautoihin. Teemme myös korjaukset 
ja asennukset. Ilmajouset lisäävät jousituk-
sen pehmeyttä ja mahdollistavat korkeuden 
säädön kuormapainon mukaan ja esimerkiksi 
lastauksen ajaksi. 

❚ Kierrejouset
Valmistamme vakiovahvuiset, vahvistetut tai 
korottavat kierrejouset kaikkiin henkilö-, paket-
ti- ja matkailuautoihin. Vahvistetut kierrejouset 
sopivat erityisesti normaalia raskaammilla 
kuormilla ajettaessa ja perä- tai matkailu-

Myynti ja toimitukset
Toimitamme jouset, jousituksen osat tai muut 
alustan osat päivittäin suoraan varastosta 
haluamaasi osoitteeseen vielä seuraavaksi 
päiväksi tai asennamme ne autoosi nopeasti 
ja vaivattomasti. Noutomyynti palvelee sekä 
Pitäjänmäessä että Vuosaaren satamassa. Toi-
mitamme jouset myös laajan jälleenmyyjäver-
koston kautta. Kysy Vallilan Takomon laatujou-
sia lähimmältä jälleenmyyjältäsi.

Jousitakomo ja valmistus
Jousitakomo toimii Pitäjänmäessä, jossa 
korjaamme tai muokkaamme vanhat jouset 
tai valmistamme uudet jouset, u-pultit ja 
kallistuksenvakaajat automerkin, mallin tai 
piirustuksen mukaan. Tilauksesta valmistetta-
vat tuotteet voimme toimittaa jopa muutaman 
tunnin kuluttua tilauksesta, jouset ja kallistuk-
senvakaajatkin alle viikossa.

Asennukset
Asennamme jouset ja muut osat vaivattomasti 
Pitäjänmäen ja Vuosaaren sataman toimipai-
koissamme. Tarvittaessa otamme auton heti 
työn alle ja työ tehdään odottaessa. Keskitty-
minen jousi- ja alustakorjauksiin mahdollistaa 
osaavan ja nopean palvelun ilman ajoneuvon 
turhaa seisokkia. Teemme myös akselien ja 
pyöränsuuntaukset.  

vaunun vetoon. Toimitamme myös madallus-
jousisarjat sekä korkealaatuiset tarvikejouset 
vakiona tai vahvistettuna. 

❚ Iskunvaimentimet
Iskunvaimentimet yhdessä jousien ja renkai-
den kanssa muodostavat perustan ajoneuvon 
ajettavuudelle ja turvallisuudelle. Raskaaseen 
kalustoon ja pakettiautoihin suosittelemme 
markkinoiden kestävimpiä ja vaimennusvoi-
maltaan vahvimpia suomalaisia SV -iskun-
vaimentimia tai laadukkaita Sachs ja Koni 
-iskunvaimentimia. Henkilöautoihin tarjoamme 
korkealaatuiset Monroe- ja Sachs -iskunvai-
mentimet ja hinta-laatusuhteeltaan edulliset 
KYB -vaimentimet. 

❚ Alustan ja jousituksen
 osat
Vastossamme löytyy kattavasti jousituksen 
ja alustan osat kuten U-pultit, helat, tapit ja 
alustan tukivarret. U-pultit ja henkilöautojen 
kallistuksenvakaajat valmistamme tarvittaessa 
myös mittojen tai mallin mukaan.

Vankkaa osaamista tien päälle

Ajoneuvot 

Tuotteet

Teemme jousikorjaukset ja -asennukset ja toimitamme jouset sekä 
jousituksen, alustan ja ohjauksen osat kaikkiin ajoneuvoihin henkilö-
autoista raskaisiin ajoneuvoihin ja perävaunuihin. Työ toteutetaan aina 
huomioiden asiakkaan toiveet jousituksen kantavuuden, ajoneuvon 
korkeuden ja ajomukavuuden suhteen. Hyvä jousitus yhdessä muiden 
alustarakenteiden kanssa on turvallinen, toimiva ja vastaa ajoneuvon 
käyttövaatimuksia. 

Kuorma-autot
ja perävaunut
Vallilan Takomo on tunnettu kuorma-autojen 
ja perävaunujen jousikorjaamo ja -toimittaja. 
Teemme jousi- ja alustakorjaukset tai toimi-
tamme jouset ja jousituksen osat kaikkiin 
merkkeihin ja malleihin nykyaikaista moniak-
seliautoista vaikka Kontio Sisuun. Vuosaaressa 
sijaitseva 32 metriä pitkä läpiajettava halli 
mahdollistaa myös täysiperävaunuyhdistelmi-
en ajamisen halliin yhdellä kertaa. Toimitamme 
jouset laajasta varastovalikoimasta seuraavaksi 
päiväksi kaikkialle Suomeen. 

Pakettiautot ja maasturit
Kevyitä hyötyajoneuvoja käytetään hyviin 
moniin eri tarkoituksiin, mikä on otettava huo-

❚ Jousityöt
Eri jousiratkaisuiden avulla voidaan parantaa 
jousituksen ominaisuuksia ja kestävyyttä, lisätä 
ajoneuvon kuormakantavuutta ja tehostaa 
auton työkäyttöä. Jousituksen avulla myös 
ajoneuvon korkeutta voidaan nostaa tai laskea. 
Teemme muutostyöt kaikkiin ajoneuvoihin 
raskaasta kalustosta henkilöautoihin ja perä-
vaunuihin.

❚ Takalaitanostimet
Vallilan Takomo on valtuutettu DHollandia 
-takalaitanostimien myyjä ja huoltokorjaamo. 
Korjaamme myös muut merkit. Kysy lisää mo-
nipuolisesta takalaitanostinvalikoimastamme 
asiantuntevilta myyjiltämme.

❚ Lisävarusteet matkailu-
 autoihin ja -vaunuihin
Toimitamme ja asennamme tunnetut AL-KO 
lisävarusteet kaikkiin matkailuautoihin ja 
-vaunuihin. Teemme myös AL-KO akselistolla 
varustettujen ajoneuvojen akselistojen ja jou-
situsten korjaukset ja toimitamme tarvittavat 
osat. 

Oma valmistus ja maahantuonti mahdollistavat kattavan jousivalikoiman 
nopeasti toimitettuna tai alle asennettuna. Valmis tuksessa käytettävä 
erikoisjousiteräs, huolellinen lämpö käsittely ja ammattitaitoinen henki-
lökuntamme takaavat korkean laadun ja kestävyyden. Jousitoimitta-
jamme edustavat Euroopan johtavia jousitehtaita ja ovat myös 
ensiasennustoimittajia. 

mioon myös jousituksen osalta. Suunnittelem-
me ja toteutamme jousityön, joka vastaa autosi 
käyttövaatimuksia. Vanhojen jousien kunnosta 
ja asiakkaan tarpeista riippuen jouset uusitaan, 
korjataan tai muokataan. Myös uuden auton 
jousitukseen on syytä tehdä muutoksia aina-
kin, kun autolla kuljetaan painavia kuormia tai 
kun autoon on asennettu lisävarusteita kuten 
hyllykköjä, hiekoitin tai aurausvarusteet tai kun 
auton korkeutta halutaan muuttaa. 

Matkailuautot
Matkailuautojen kori- ja lisärakenteet asettavat 
jousitukselle erityisvaatimuksia. Usein vakio-
jousitus ei jaksa kantaa tarvittavaa kuormaa 
ja auton perä tai keula kulkee liian alhaalla ja 
auto huojuu tuulessa ja kaarteissa. Toimitam-

Palvelut

me matkailuautoihin jousitusratkaisut, joiden 
avulla lisätään jousituksen mukavuutta, paran-
netaan auton hallittavuutta ja vähennetään 
huojuntaa. Samalla ajoturvallisuus lisääntyy. 

Henkilöautot
Vedätkö matkailuvaunua tai traileria? Painuuko 
perä alas autoa kuormatessa? Milloin viimeksi 
tarkistit iskunvaimentimien kunnon? Valmis-
tamme, toimitamme ja asennamme kierrejou-
set, iskunvaimentimet ja kallistuksenvakaajat 
sekä muut alustan ja ohjauksen osat kaikkiin 
hen kilöautoihin uusista autoista museoautoihin. 
Kierre- ja lehtijouset voidaan valmistaa asiakkaan 
erityistoiveiden mukaan kantavuuden, vahvuu-
den ja ajoneuvon korkeuden suhteen. Teemme 
myös henkilöautojen pyöränsuuntaukset. kestäviä jousiratkaisuja vuodesta 1945

Kuorma-autot
ja perävaunut
Kuorma-autot
ja perävaunut
Kuorma-autot mioon myös jousituksen osalta. Suunnittelem-

me ja toteutamme jousityön, joka vastaa autosi 
me matkailuautoihin jousitusratkaisut, joiden 
avulla lisätään jousituksen mukavuutta, paran-


